

第4期 収支事業実績
自2018年9月11日 至2019年9月10日

(単位：円)

科目	予算額	決算額	差異	備考
I 事業活動収支の部				
1 事業活動収入				
①会費収入	(0)	(0)	(0)	
法人会員会費	0	0	0	
個人会員会費	0	0	0	
②事業収入	(950,000)	(960,888)	(-10,888)	
エチオピアフェスティバル	0	0	0	
Dereb the Ambassador JAPAN Tour	680,000	810,188	-130,188	主催公演
講演	50,000	30,000	20,000	
本部事業収益	100,000	50,700	49,300	ワークショップ・物販
請負事業	60,000	70,000	-10,000	今アフ、スパークリング
講師派遣	60,000	0	60,000	
③補助金等収入	(2,000,000)	(1,000,000)	(1,000,000)	
受取地方公共団体補助金	2,000,000	1,000,000	1,000,000	
④寄付金収入	(340,000)	(180,748)	(159,252)	
イベント寄付	220,000	120,748	99,252	ワークショップ・物販
メンバー寄付	120,000	60,000	60,000	
クラウドファンディング	0	0	0	
⑤基金収入	(0)	(0)	(0)	
メンバー基金	0	0	0	
⑥雑収入	(5)	(4)	(1)	
受取利息	5	4	1	
事業活動収入計	3,290,005	2,141,640	1,148,365	
2 事業活動支出				
①事業費支出				
エチオピアフェスティバル	0	0	0	
Dereb the Ambassador JAPAN Tour	3,200,000	2,258,546	941,454	主催公演
講演	30,000	0	30,000	

科目	予算額	決算額	差異	備考
その他事業支出	0	54,432	-54,432	手ぬぐい
本部事業支出	10,000	9,310	690	
事業費支出計	3,240,000	2,322,288	917,712	
②管理費支出				
給料手当	0	0	0	専従者なし
会議費	3,000	0	3,000	
旅費交通費	0	0	0	
通信運搬費	3,000	0	3,000	
消耗品費	5,000	0	5,000	
修繕費	0	0	0	
印刷製本費	10,000	0	10,000	
委託費	0	0	0	
光熱水量費	0	0	0	
貸借費	0	0	0	
租税公費	70,000	70,000	0	
地代家賃	0	0	0	
接待交際費	0	0	0	
雑費	0	0	0	
管理費支出計	91,000	70,000	21,000	
事業活動支出計	3,331,000	2,392,288	938,712	
事業活動収支差額	-40,995	-250,648	209,653	
II 投資活動収支の部				
1 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	
2 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	
投資活動収支差額	0	0	0	
III 財務活動収支の部				
1 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	
2 財務活動支出				

科目	予算額	決算額	差異	備考
財務活動支出計	0	0	0	
IV 予備費支出	0	0	0	
予備費支出計	0	0	0	
当期収支差額	-40,995	-250,648	209,653	
前期繰越収支差額	937,078	937,078	0	
次期繰越収支差額	896,083	686,430	209,653	